
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                ANO V-Nº. 020 -PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 26 DE FEVEREIRO DE 2014 

                                               ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                      TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
                                                  CARTA CONVITE Nº 001/2014 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o resultado do Convite nº. 001/2014, que tem como objeto a 
Contratação de empresa para EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DO ENTORNO E 
PINTURA DO MURO DO CONTORNO DA QUADRA DO BAIRRO SÃO PEDRO, apurado pela 
Comissão Permanente de Licitação, a empresa LUMINAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - 
CNPJ Nº 02.784.978/0001-17, com sede na Rua Coronel Auris Coelho, nº 45, sala 304, Lagoa 
Nova, Natal/RN, com o valor global de 40.188,34(quarenta mil cento e oitenta e oito reais e 
trinta e quatro centavos). 
                                     Passa e Fica/RN, 25 de Fevereiro de 2014 
                                                       Pedro Augusto Lisboa 
                                                         Prefeito Municipal 
_____________________________________________________________________________ 
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                               AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
                                                          CONVITE – Nº 002/2014 
 
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através da Comissão Permanente de Licitação, 
nomeada pela portaria de nº 012/2014, torna público que o Convite - nº 002/2014 que tem 
como objeto a contratação de empresa para execução dos serviços de Ampliação e Recupera-
ção da Feira de Caprinos e Ovinos Municipal. teve como vencedora a Empresa BR CONSTRU-
ÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-ME, de CNPJ n° 17.409.878/0001-88, ganhando o Lote Único, 
que totalizou o Valor Global de R$ 54.963,95 (cinquenta e quatro mil novecentos e sessenta e 
três reais e noventa e cinco centavos 
                                               Passa e Fica- RN, 21/02/2014. 
                                                Euclides Pinto Ferreira Neto 
                                                        Presidente da CPL 
_____________________________________________________________________________ 
                                                ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                       TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
                                                    CARTA CONVITE Nº 002/2014 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o resultado do Convite nº. 002/2014, que tem como objeto a 
Contratação de empresa para EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO E RECUPERAÇÃO DA 
FEIRA DE CAPRINOS E OVINOS MUNICIPAL, apurado pela Comissão Permanente de Licitação, a 
empresa BR CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-ME, de CNPJ n° 17.409.878/0001-88, 
com sede na Rua Jaguarari, nº 1485, Lagoa Seca, Natal/RN, com o valor global de 54.963,95 
(cinquenta e quatro mil novecentos e sessenta e três reais e noventa e cinco centavos). 
                                             Passa e Fica/RN, 25 de Fevereiro de 2014. 
                                                               Pedro Augusto Lisboa 
                                                                  Prefeito Municipal 
_____________________________________________________________________________ 
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                              REPUBLICAÇÃO DE AVISO 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, através da Comissão Permanente de Licita-
ção e da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento torna público que no período 
de 10 a 15 de MARÇO de 2014, da Segunda a Sexta – feira das 08:00 às 12:00hs, acontecerá o 
Credenciamento dos restaurantes situados na zona urbana e rural do município, interessados 
em fornecer refeição aos servidores da Prefeitura Municipal, mediante contratação direta, 
conforme condições do Edital. A contratação direta, por inexigibilidade de licitação, será 
realizada com fundamento no artigo 25, “caput”, da Lei 8.666/93. Os interessados deverão 
apresentar a documentação para habilitação, no Setor de Licitações, sito à Praça Dr. Luiz 
Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica-RN.  
                                              Passa e Fica/RN, 25 de Fevereiro de 2014. 
                                                         Euclides Pinto Ferreira Neto 
                                                                  Presidente da CPL 
                                                          José Elson de Lima Alves 
                             Secretário Municipal de Administração e Planejamento 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
 
 
                  
 
 
 

                        SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
        
            JUSTIFICATIVA, 
            De acordo com a Lei nº 346/2009 de  03 de fevereiro de 2009, informo 
para os devidos fins, que não houve publicação no dia 25 de  fevereiro de 2014. 
      

 
        

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

 SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 

             PODER LEGISLATIVO 


